PORTARIA N.º 1252/2018 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia membros do Conselho de Centro
de  Ciências  Humanas e  da  Educação  do
Campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o disposto no artigo 36 do Estatuto da Unespar e o disposto no
artigo 21 do Regimento Geral da Unespar;

considerando a  Resolução  006/2014 –  COU/UNESPAR,  de 04  de julho  de
2014;

considerando o processo digital nº 15.724.706-9;

R E S O L V E

Art 1º Nomear os membros do Conselho de Centro de Ciências Humanas e
da Educação do campus de Paranavaí, conforme segue:

Membros natos
Diretor (a) do Centro de Ciências Humanas e da Educação
Coordenador (a) do Curso de Letras (Português-Inglês)
Coordenador (a) do Curso de Ciências Biológicas
Coordenador (a) do Curso de Pedagogia
Coordenador (a) do Curso de História
Coordenador (a) do Curso de Geografia
Coordenador (a) do Curso de Matemática

Conselheiros representantes do Corpo Docente - eleitos:
Fábio de Azevedo, RG 8.628.129-5, Curso de Ciências Biológicas
Gilmar Aparecido Asalin, RG 4.879.476-9, Curso de Geografia
Ricardo Tadeu Caires Silva, RG 8.958.477-9, Curso de História
Alice Massako Ohe Takejima, RG 669.608-2, Curso de Letras (Português-
Inglês)
Adriana Strieder Philippsen, RG 7.616.543-2, Curso de Matemática
Isabel Cristina Ferreira, RG 3.319.814-0, Curso de Pedagogia

Conselheiros (a) representantes do Corpo Discente, eleitos (a):
Felipe Henrique Caires, RG 10.783.871-6, Curso de História
Angela Aparecida Silva Nobres, RG 10.295.454-8

90
17

Inserido ao protocolo 15.724.706-9 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 22/05/2019 15:42. Assinado por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 22/05/2019 15:43. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: e4689ff58277a541e0eab2977abd6a92

Art. 2º A vigência do mandato a que se refere esta Portaria será de 02 (dois)
anos a contar da data da publicação.

Art 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art 4º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Paranavaí, 25 de agosto de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

91
17

Inserido ao protocolo 15.724.706-9 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 22/05/2019 15:42. Assinado por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 22/05/2019 15:43. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: e4689ff58277a541e0eab2977abd6a92